ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND                       Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo nhanh

các nhiệm vụ trọng tâm của ngành khoa học và công nghệ năm 2025.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Tập thể Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Trường Đại học Quy Nhơn;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Chuyên viên K8.

2. Thời gian: 06 giờ 30 phút ngày 18 tháng 3 năm 2025 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp 1, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu: Sở Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T11:33:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:29:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:29:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:29:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:30:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!